



## Faktura 2024-03-001

DODAVATEL

**Tomáš Pavlík**

Děčín XXX-Velká Veleň 100  
405 02 Děčín

IČO 14390671  
Neplátce DPH

Bankovní účet 289462248/0300  
Variabilní symbol 202403001  
Způsob platby Převodem

ODBĚRATEL

**Dopravní podnik města Děčína, a.s.**

Dělnická 471/106  
405 02 Děčín

IČO 62240935  
DIČ CZ62240935

Číslo objednávky 91/24  
Datum vystavení 01. 03. 2024  
Datum splatnosti 15. 03. 2024

		CENA ZA MJ	CELKEM
1	x Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na kácení stromů a dřevín, dle cenové nabídky ze dne 30. 1. 2024.	297 137,00 Kč	297 137,00 Kč



QR Plomba

**297 137,00 Kč**

Tomáš Pavlík  
ZEMNÍ PRÁCE - AUTODOPRAVA  
IČ: 14390671  
+420 777 65 08 08

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Areál Dopr.podniku Města Děčín- kácení, prořezy a likvidace, uložení náletů z dřevin

Objekt: **01 - Stavební a přípravné práce**

Místo:  
Zadavatel: Dopravní podnik MeDC  
Zhotovitel: Tomáš Pavlík (nejsme plátcí DPH)

Datum: 29.02.2024

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>297 137,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	283 787,00
1 - Zemní práce	260 027,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 760,00
M - Práce a dodávky M	850,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	850,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	12 500,00





# SŮPIS PRACÍ

Stavba:

Areál Dopr.podniku Města Děčín- kácení, prořezy a likvidace, uložení náletů z dřevin

Objekt:

**01 - Stavební a přípravné práce**

Místo:

Datum: 29.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**297 137,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				283 787,00
D	1		Zemní práce				260 027,00
1	K	111212315	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	200,000	78,58	15 716,00
2	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	25,000	620,00	15 500,00
3	K	112151018	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 800 do 900 mm	kus	5,000	4 750,00	23 750,00
4	K	112151019	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 900 do 1000 mm	kus	5,000	6 210,00	31 050,00
5	K	112151020	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1000 do 1100 mm	kus	5,000	7 850,00	39 250,00
6	K	112151021	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1100 do 1200 mm	kus	5,000	9 238,00	46 190,00
7	K	112151022	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1200 do 1300 mm	kus	5,000	9 900,00	49 500,00
8	K	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	5,000	168,00	840,00
9	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	5,000	193,00	965,00
10	K	162201500	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 900 do 1100 mm	kus	10,000	248,00	2 480,00
11	K	162201510	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 900 do 1100 mm	kus	10,000	278,00	2 780,00
12	K	162201501	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 1100 do 1300 mm	kus	10,000	321,00	3 210,00
13	K	162201511	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 1100 do 1300 mm	kus	10,000	348,00	3 480,00
14	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	200,000	47,58	9 516,00
15	K	162301936	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 1100 do 1300 mm ZKD 1 km	kus	250,000	33,20	8 300,00
16	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	1 000,000	7,50	7 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 760,00
17	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	24,000	990,00	23 760,00
D	M		Práce a dodávky M				850,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				850,00
18	K	469973133	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,000	850,00	850,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				12 500,00
19	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00